1 / 2

证券代码：000925        证券简称：众合科技     公告编号：临 2017—052

  浙江众合科技股份有限公司

关于股东减持达到 1%的公告

浙江众合科技股份有限公司（以下简称“公司”）于今日接到公司第二大股

东——杭州成尚科技有限公司（以下简称“成尚科技”）股份减持的《告知函》，

2017 年 5 月 24 日，成尚科技通过大宗交易方式对其持有的公司股改解除的受限

股进行了减持，具体情况如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 减持股数 减持比例

成尚科技 大宗交易 2017年 5月 24日 19.45 5,000,000 1.56%

 2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数 比例 股数 比例

成尚科技

合计持有股份 38,779,100 12.11 33,779,100 10.55

其中：无限售条件股份 38,779,100 12.11 33,779,100 10.55

有限售条件股份 0 0 0 0

二、其他相关说明

1、成尚科技保证向公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人

提供的信息一致。

2、本次减持与公司于 2017 年 3 月 9 日在深圳证券交易所指定信息披露网站

巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn，《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证

券时报》披露的“临 2017-016”《关于股东减持计划的提示性公告》）中披露的减

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn/

 2 / 2

持计划一致。

三、备查文件

《成尚科技减持告知函》

特此公告。

浙江众合科技股份有限公司

董  事  会

2017 年 5 月 25 日